
Íàñòîÿùàÿ èíñòðóêöèÿ îïðåäåëÿåò ïîðÿäîê ñáîðêè
è êîìïëåêò ïîñòàâêè òóìáû ïîä òåëåâèçîð "Ïàðíàñ 2"
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¹ ï/ï Íàèìåíîâàíèå Êîë-âî Ïðèìå÷àíèå
À Êðûøêà 1 øò.
Á Ïîëêà ïîâîðîòíàÿ 1 øò.
Â Ñòåíêà ãîðèçîíòàëüíàÿ 1 øò.
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Ñòåíêà çàäíÿÿ
Ïîëêà
Ñòåêëî

Ñòåíêà áîêîâàÿ
Ñòåíêà ñðåäíÿÿ
Ñòåíêà ïåðåäíÿÿ

1 øò.
1 øò.
1 øò.
2 øò.
2 øò.
2 øò.

1 Ýêñöåíòðèê 14 øò.
2 Âèíò ýêñöåíòðèêîâûé 14 øò.
3 Çàãëóøêà ýêñöåíòðèêà 14 øò.
4 Øêàíò ìåáåëüíûé 30õ8 16 øò.
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

Ðîëèêè
Ïîëêîäåðæàòåëè
Ïåòëÿ îñåâàÿ

Ïëàñòèíà çàìêà
Ìàãíèòíàÿ çàùåëêà
Îïîðà ïîâîðîòíàÿ

Âèíò îïîðû
Øóðóï 3.5õ16

Íîæêà ðåãóëèðóåìàÿ
Øóðóï 3õ12
Âèíò Ì6õ25

2 øò.
4 øò.
1 êîìïë.
1 øò.
1 øò.
1 øò.
1 øò.
8 øò.
2 øò.
2 øò.
6 øò.

16 Âòóëêà ïëàñòèêîâàÿ 20
17
18
19

Âòóëêà ðåãóëèðóþùàÿ
Êëþ÷ øåñòèãðàííûé

Èíñòðóêöèÿ ïî ñáîðêå
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Ïðè ïîëó÷åíèè òóìáû íà ñêëàäå íåîáõîäèìî ïîëíîñòüþ ïðîâåðèòü êîìïëåêòíîñòü ïîëó÷àåìûõ äåòàëåé è ôóðíèòóðû.
Ñáîðêó íåîáõîäèìî íà÷èíàòü ñ îçíàêîìëåíèÿ ñî ñõåìîé ñáîðêè, â êîòîðîé ïîäðîáíî óêàçàí ñîñòàâ äåòàëåé
è ôóðíèòóðû. Êîìïëåêò ïîñòàâêè.

Ïîðÿäîê ñáîðêè
Ñáîðêó âûïîëíÿòü â ñîîòâåòñòâèè ñ ðèñóíêàìè.

1. Íà êðûøêó ïîç. À óñòàíîâèòü ïî ðàçìåòêå ìàãíèòíóþ çàùåëêó ïîç. 9, èñïîëüçóþ äâà øóðóïà, ïîç 14.
2. Â îòâåðñòèÿ äèàìåòðîì 10 ìì êðûøêè À âáèòü âòóëêè ïëàñòèêîâûå ïîç. 16 è çàêðóòèòü âèíòû
ýêñöåíòðèêîâûå ïîç. 2.
3. Â îòâåðñòèÿ äèàìåòðîì 8 ìì êðûøêè À
âáèòü øêàíòû ìåáåëüíûå ïîç. 4.
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8. Ñîãëàñíî ðèñóíêà íà ñòåíêó ãîðèçîíòàëüíóþ ïîç. Â óñòàíîâèòü ñòåíêè áîêîâûå ïîç Æ, ñòåíêè ïîç. È, Ê, è
ñòåíêó çàäíþþ ïîç. Ã.
9. Íà íèõ ñâåðõó óñòàíîâèòü êðûøêó ïîç. À.
10. Â îòâåðñòèÿ  15 ìì. âñòàâèòü ýêñöåíòðèêè ïîç. 1 è ïîâåðíóòü ïî ÷àñîâîé ñòðåëêå. Êëþ÷ øåñòèãðàííûé ïîç. 16.
Íà ýêñöåíòðèêè óñòàíîâèòü çàãëóøêè ïîç. 3.
11. Ñíèçó íà ñòåíêó ãîðèçîíòàëüíóþ ïîç. Â óñòàíîâèòü ñ ïîìîùüþ øóðóïîâ ïîç. 12 ðîëèêè ïîç. 5.
12. Ñâåðõó íà îïîðó ïîâîðîòíóþ ïîç. 10 óñòàíîâèòü ïîëêó ïîâîðîòíóþ ïîç. Á. Ïîëêó çàôèêñèðîâàòü âèíòîì ïîç. 11.
13. Íà ïîëêîäåðæàòåëüõ ïîç. 6 óñòàíîâèòü ïîëêó ïîç. Ä.
14. Íà îñåâûå ïåòëè ïîç. 7 óñòàíîâèòü äâåðü ñòåêëÿííóþ ïîç. Å. Ïðè ýòîì íóæíî âûðîâíÿòü ãîðèçîíòàëüíîå è
âåðòèêàëüíîå ïîëîæåíèå, ïðîâåðèòü çàçîðû.
15. Íà ñòåêëî íàïðîòèâ ìàãíèòíîé çàùåëêè óñòàíîâèòü ïëàñòèíó çàìêà ïîç. 8.

Âûñîòó òóìáû, ãîðèçîíòàëüíîå ïîëîæåíèå îòíîñèòåëüíî ïîëà âûðîâíÿòü, âêðó÷èâàÿ èëè
âûêðó÷èâàÿ íîæêè ïîç.13 .

4. Â îòâåðñòèÿ äèàìåòðîì 10 ìì ñòåíêè ãîðèçîíòàëüíîé Â âáèòü âòóëêè ïëàñòèêîâûå ïîç. 16 è çàêðóòèòü
âèíòû ýêñöåíòðèêîâûå ïîç. 2.
5. Â îòâåðñòèÿ äèàìåòðîì 8 ìì ñòåíêè ãîðèçîíòàëüíîé Â âáèòü øêàíòû ìåáåëüíûå ïîç. 4.

6. Ñîáðàòü ñòåíêó ïåðåäíþþ ïîç. Ê è ñòåíêó ñðåäíþþ ïîç. È ñ ïîìîùüþ âèíòîâ Ì6õ25 ïîç. 15.
7. Â ñòåíêó ïåðåäíþþ ïîç Ê óñòàíîâèòü âòóëêó ðåãóëèðîâî÷íóþ ïîç. 17 è íîæêó ïîç. 13.
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Ñðîê ãàðàíòèè 18 ìåñÿöåâ ñî äíÿ ïðèîáðåòåíèÿ ìåáåëè.
Ñðîê ýêñïëóàòàöèè 3 ãîäà

Ïîðÿäîê ïðåäúÿâëåíèÿ ïðåòåíçèé.
1. Â ïåðèîä ãàðàíòèéíîãî ñðîêà èçãîòîâèòåëü óñòðàíÿåò äåôåêòû ïðîèçâîäñòâåííîãî õàðàêòåðà.
2. Çà ìåõàíè÷åñêèå ïîâðåæäåíèÿ, âîçíèêøèå ïðè òðàíñïîðòèðîâàíèè è õðàíåíèè, èçãîòîâèòåëü

îòâåòñòâåííîñòè íå íåñåò.
3. Ïðåòåíçèè ïî êà÷åñòâó è êîìïëåêòíîñòè äîëæíû íàïðàâëÿòüñÿ ïîêóïàòåëåì â àäðåñ èçãîòîâèòåëÿ

ñ îáÿçàòåëüíûì ïðèëîæåíèåì êîïèè òîâàðíîãî ÷åêà è îòìåòêîé â ãàðàíòèéíîì òàëîíå î äàòå
ïðîäàæè.

Èçãîòîâèòåëü: ÈÏ «ßðî÷èí Ñòèëü» ÎÎÎ
225003, Áåëàðóñü, Áðåñòñêèé ð-í, ðàéîí "Àýðîïîðò"

òåë. +375-162-973-030, ô. +375-162-973-033, E-mail: bels@bels.ru
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Ñõåìà ñáîðêè
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